INÍCIO FIM

14/6/2023 25/2/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

MARIANA ALMEIDA VIDAL

MARIANA MOREIRA SOARES DE AS

KAROLINE MIARI SCALIONI COHEN

LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA

ALISON MANGOLIN

ENRICO AFFONSO BARLETTA

ISADORA CRISTINA CAMARGO CERQUEIRA

IZABEL CRYSTINE PEREIRA BARBOSA E BRAGA

PAULO RICARDO REIS SCARIN

LUANA LOBO RIBEIRO BATISTA

NARA MARIA BORGES ALVES

NAYARA SILOCCHI PERGO

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: HYGEA GESTAO & SAUDE LTDA

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.653.837,08

CNPJ: 80.769.680/0001-41

PAMELA REGINA HENNING

Nº DO PROCESSO: 1925/2018

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE NEUROLOGIA CLÍNICA, COM

FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS PARA O COMPLEXO HOSPITALAR OURO VERDE - CHOV.

Nº DO TERMO: 36/2019

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

LENISE VALLER

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 221.153,09

NOME DOS EMPREGADOS